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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92317014S

2. Data e Regjistrimit 17/11/2009
3. Emri i Subjektit LAYO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tek Njesia administrative nr 11, Rruga Don 
Bosko, Kompleksi Fiore di Bosco, Tiranë, Dyqanet te 
ndodhur ne katin perdhe te kompleksit, zona kadastrale 
8310, numri i pasurise 7/8, Dyqani nr.9; Tirane. 
150.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport i pajisjeve dhe materialeve elektromjekesore, 

ortopedike, paramjkesore, laboratorike, klinikale, spitalore, 
te ndryshme, shitjen e tyre me shumice dhe pakice, 
mirmbajtjen dhe servisin perkates te tyre, dhenien ne 
perdorim me qera, me kredi te tyre. Pergatitjen, menaxhimin, 
zhvillimin dhe implementimin e programeve te ndryshme 
shendetesore ne shkolla te ndryshme publike dhe private, ne 
nivele te ndryshme universitare dhe pasuniversitare ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar te arsimit me synim 
masivizimin e edukimit shendetesor, njohjen me 
teknologjine bashkohore perkatese. Te organizoje dhe 
drejtoje aktivitete informatike-shendetesore si dhe shkolla 
profesionale te mesme dhe te larta. Te kryeje investime ne 
sektorin publik ne fusha te ndryshme sherbimi dhe prodhimi. 
Import, eksport medikamentesh, lendeve te para dhe 
ndihmese.
Ani Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2023                Deri: 03/03/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilLlajo

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
150.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Skoda me targe 
AA820FZ numer shasie TMBCT21ZXC2198916 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjeti tip AUTOVETURE CITROEN 
me targe AA 745 GH numer shasie VF7DD9HP0CJ797995 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAYO
E-Mail: sales@layoalbania.com  
Telefon: 0692054108  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-313653-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-613945-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.05.2011 per 
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise .Depozitimi i Statutit.
DurationEndDate ishte            "16/11/2039"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llajo")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/11/2009")            u be              ("15/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llajo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/11/2014")            u be              ("15/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9361BD31-B0F7-4E73-AEF1-9E348765D6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4319BFF2-274E-4C41-89BB-AAFFD5DE8AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0F1640-CAE5-4BC9-B32F-C2435CCD9EB9
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

21/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-016345-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.01.2013 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Reshit Petrela",perballe stacionit te trenit,kati i10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Petrela, pallati perballe Stacionit te Trenit, kati II-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233888-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 date 20.10.2013 te asamblese se 
shoqerise ku eshte vendosur : Te shtoje kapitalin e shoqerise.Caktimin e ekspertit kontabel, 
Z.Dashnor Carcani per shtimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.3 date 23.10.2013 te 
asamblese se shoqerise ku eshte vendosur: Te Miratoje shtimin e kapitalit te shoqerise.Te 
miratoje raportin e ekspertit per shtimin e kapitalit. Depozitimi i raporti te ekspertit 
kontabel Z.Dashnor Carcani, date 22.10.2013. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.211.437,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "152.114,37"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("15.211.437,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-394708-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 07.03.2014, për ndryshimin e selisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC1D907-20C8-4792-93DC-3920A3047756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4A3C6B-B3AA-4B14-87DC-9493A0F8F92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73EF512-72EF-476B-8B4A-CA1148C6A17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E521711D-7195-4590-90A3-2CFB26A3D0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E521711D-7195-4590-90A3-2CFB26A3D0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E9FE62-80EB-4F48-BE99-DB02916C07C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9616D37-D473-4AC6-BFC5-E08B7847E8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CA7374-E232-4B82-AB69-1410AFE74284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3292B7C-D60E-4C1D-88F5-4966CF52D936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD37279-1718-4384-8655-6BCE5E5B4231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD37279-1718-4384-8655-6BCE5E5B4231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171EC530-1879-4CD4-9C6C-E90E35EAC7DB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Lord Bajron, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Reshit Petrela",perballe stacionit te trenit,kati i10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572763-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-572810-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2014 ku 
eshte vendosur: Te miratoje llogarite vjetore per vitin  2013. - Zmadhimi i kapitalit. – 
Emerimin e ekspertit  kontabel  te regjistruar z. Lavdimir Fusha me Nr. License 97 , date 
10.01.2001 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 15.07.2014. Depozitimi i vendimit te te ortakut te vetem, date 
18.07.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "15.211.437,00"          u be            "30.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "152.114,37"          u be            "300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.211.437,00")            u be              ("30.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BF1D7C-0258-4008-9B61-3EBD29A00783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4142D6DC-7BA6-4404-8E04-72C3B66DB5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E547188-152D-4B5E-A15C-74ABFBBD1A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E547188-152D-4B5E-A15C-74ABFBBD1A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECD63B4-C822-449C-BAA6-8A6758260FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21D5662-B424-4064-A728-14C0C9E44DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19271262-1F57-47E2-8285-25EC246350C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58B641C-E949-467B-AE72-6E025EEE3995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85926D33-44E5-4B2E-AC5E-8702CCF24025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AD3AD6-100C-412B-B9AB-E22960AA2390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5F8975-C6DA-40B1-83DC-4771BB46F8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581B20A7-BD0A-4533-8BC5-A9696CFEC8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3479268-A524-4D24-8E83-B128A597DDBD
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29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839210-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085186-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168084-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2014 ku 
eshte vendosur: Te miratoje llogarite vjetore per vitin  2014. - Zmadhimi i kapitalit. – 
Emerimin e ekspertit  kontabel  te regjistruar z. Lavdimir Fusha , per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 18.07.2015. 
Depozitimi i vendimit te te ortakut te vetem, date 20.07.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi 
i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172413-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3391D96E-7E63-4A6B-889F-20EE6935453F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083567CA-5CAE-46CF-8AF9-3BFDCB9A239C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E46BDC3-4BD3-4928-BBEB-6BBB24B6A48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271D3EF5-1F51-4EB4-B941-C88E9800BDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389C1BE4-A235-4AAC-8E70-0E5F6304BCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE66EF6-9EE2-434F-B85D-30CA9AB31713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AADA89F-4771-4B64-B225-8B990BCCD422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20F4ABE-8E26-4F05-B3C5-8DB37ABD200D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1128951F-7D2D-4801-9D72-D1143363FBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D52C278-E3EC-42F9-A828-1C03A1401E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C04322F-D50B-4CCD-BD54-742FD3F5B209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620CA03A-8C4D-4970-9521-FD0DFE0D2AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620CA03A-8C4D-4970-9521-FD0DFE0D2AB5
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-739050-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Riemerim i administratorit te shoqerise z.Vasil Llajo per nje periudhe 5 
(pese) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llajo")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/05/2011")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llajo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("15/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808912-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846051-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D1C248-8D18-471B-AD2F-103CE4AFF7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12DDDA7-695D-4DCB-92F5-57DC103DEAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971FE80E-3669-474D-BF0A-8907DF2E6196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2B6757-4998-4E28-B91B-ADCF0B10A8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749AAE99-3ECB-4F2F-A8EA-C05293179C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27965E5C-4B71-465B-80B4-D02907AE8530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27965E5C-4B71-465B-80B4-D02907AE8530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C0ECA8-545E-4507-81B1-E391CD5F0866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198A984E-BA5D-41AE-9E12-1E9D8A5B0C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198A984E-BA5D-41AE-9E12-1E9D8A5B0C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4588593A-3041-4C75-9D3B-A16E0E96E698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF81592-DC63-4FBE-9A98-D33419C35428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23FEF57-95A6-4666-82CB-1FDB75F2AA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16383A32-8681-4DA5-9594-735BEBD6F528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9245DCE3-6390-4654-AC8D-EB9F7C56C4EA
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979266-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362166-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt.05.07.2017, për 
hapje te dy ( 2 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Skoda me targe AA820FZ numer shasie TMBCT21ZXC2198916;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Peugeot me targe AA293FE numer shasie VF3WC8HZC9T017518;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406620-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 30.06.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 24.07.2017.Depozitimi i vendimit, date 25.07.2017 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45827A17-F82F-4B0F-9ABB-0F2E49DBF507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11598BA-31BB-4CF1-B269-5B833B9F0F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAAA7B7-169A-4C11-B7C6-8208B24081FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E38555A-90F7-45A3-94CE-B758F3FB26D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DE89F7-7696-4535-A032-C64E7BF2660A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCF8C34-51D5-4DF6-B080-DD17CCF697FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCF8C34-51D5-4DF6-B080-DD17CCF697FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA892502-08F4-4713-9713-E734D048DFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2781E8FC-B266-4C15-9912-48D23AF5579D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43097B2-501F-4570-9D99-9731F63D4753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B5339D-42AE-41A7-B2BE-CD6F04A487EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA38D83-EF1D-4A3E-93C9-36EDB631767E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B38725-6A87-4446-8152-B855B316033D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B38725-6A87-4446-8152-B855B316033D
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000.000,00")            u be              ("90.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409395-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779009-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit date 11.05.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip KIA me targe AA 714 TT numer shasie KNEUP751236401120;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816008-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.06.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31540C14-630E-4219-95B4-543C84D54DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC08795-3D34-42BB-B1B4-74AD8C17321D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9062C32B-A162-46DA-87E0-BE4D52248343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9062C32B-A162-46DA-87E0-BE4D52248343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB735152-AB23-45BE-9E5D-D1EEA56512DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4326FA61-CD8C-488D-87D2-067C0A441BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DA7779-FDB5-44AF-A42C-4402FDA7DF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDF34CD-3482-4005-BD34-44BA33825680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5138A387-D58A-4D49-841F-4FCD7CB86104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6300BEE8-11A7-49AB-ADFB-65AAA6B260AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF2E4AF-F5DC-4EF8-9AB2-BB489AA9FDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F40279-ECF6-45B9-999A-D145258FD12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F40279-ECF6-45B9-999A-D145258FD12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC64853-D9AE-47B1-87A2-E727D0648203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C6069D-8D39-4631-A692-876C242CA7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C66676-9D33-4D6F-8BD8-D5EFB189A17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C66676-9D33-4D6F-8BD8-D5EFB189A17F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip KIA me targe AA 714 TT numer shasie KNEUP751236401120;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880141-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.06.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Lavdimir Fusha per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 18.07.2018. Depozitimi i vendimit 
te ortakut te vetem date 19.07.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per 
rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "90.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "900.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("90.000.000,00")            u be              ("150.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889613-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B335DBC-FA45-4897-995D-586E2E583C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AAD165-00F8-4CB7-8E29-EC97D7690359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3487899A-3A67-4357-BC5A-F257C2503E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A226200-4B6F-4339-AA25-FBAB1F7C46A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A226200-4B6F-4339-AA25-FBAB1F7C46A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A215A61-8386-441D-9532-1764151826B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B5DCFB-FDAD-462B-89B4-33EFD15D70F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E9E0B9-18E8-42FB-A5C8-4AE04F0FB9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721A6C9E-9D5A-4F50-AE8B-D35E9CD6CE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721A6C9E-9D5A-4F50-AE8B-D35E9CD6CE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F03560D-40D0-4A4A-A5DF-2127146D2C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BA4650-841D-4F91-8981-3B56B8B257E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE9C562-92AD-46E3-AA59-740144004B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE9C562-92AD-46E3-AA59-740144004B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DC3235-F156-4413-AE58-81ABDC12D546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79403DF-48DE-4542-B8B9-B018BD5DB5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3863F5E-60C0-40F7-A617-D64F6B2A822A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B429A791-FBAC-44AA-A438-FBFF83C6D340
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27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047445-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
26.12.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@layoalbania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Peugeot me targe AA293FE numer shasie VF3WC8HZC9T017518;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085630-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.30.01.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip AUTOVETURE CITROEN me targe AA 745 GH numer shasie 
VF7DD9HP0CJ797995;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296845-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
2018-LAYO-shenime.pdf
LAYO-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
LAYO-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Layo Vendim-Ortaku-2018(1).pdf

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434807-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.12.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428C6EC7-7415-49ED-B314-5BCABC8B0E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD555860-4BD7-47FF-A2E9-664F42AC0F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD555860-4BD7-47FF-A2E9-664F42AC0F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F00015F-D030-479B-BD0C-7027E08F87F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F00015F-D030-479B-BD0C-7027E08F87F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBB99D2-21CC-49FE-9BE7-C8CAD1909C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA94865-F076-4362-BF27-C700169D8EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6FF740-16AF-4AF7-94DA-69EC3A029706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6FF740-16AF-4AF7-94DA-69EC3A029706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF9D62A-660A-4D80-8D13-C58A035ACC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8891E6A5-8E9F-4145-A9B0-056416A75287
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me Targë AA 125 HA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547294-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
LAYO-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
layo vendim 2019.pdf
LAYO_Bilanci-2019 shenime.pdf
LAYO-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710796-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 29.05.2021 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit z. Vasil Llajo, për një periudhë 5 vjeçare nga 
data 29.05.2021 deri më datë 28.05.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llajo")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("29/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llajo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2021")            u be              ("28/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745392-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA314089-E499-48DF-9EF3-0CDF00703D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865F7A3A-B158-47AE-9D00-51E9A4025AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865F7A3A-B158-47AE-9D00-51E9A4025AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC221A5-C1CC-4C5C-BC34-C1F3DAF5DDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6881F60F-2CF7-40C3-9DC4-2A825FF92140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6881F60F-2CF7-40C3-9DC4-2A825FF92140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069D3F49-3C66-498A-84D7-8D8A59B567EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E95D36-61FA-4394-A0EB-249D40935434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB5A331-53CE-4EEF-8EFC-6728EFA6D20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5B6739-DE5B-42F8-AC28-15BB11E6877E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5B6739-DE5B-42F8-AC28-15BB11E6877E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC97B555-76E2-4D73-AAE9-198B76EB5B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE8B306-36D8-4C71-9709-BDEFA88F3A2D
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Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku  Layo.pdf
LAYO-Bilanci-2020 shenime.pdf
Laayo Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
LAYO-Bilanci-2020_Capitali.xlsx
Layo Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
LAYO-Bilanci-2020 shenime.pdf
Layo Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776498-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.08.2021 ku 
eshte vendosur : Lirimin nga detyra e administratorit Vasil Llajo dhe emerimin e 
administratorit te ri Matilda Çelo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Matilda Çelo")                      Nga data "27/08/2021             
Ne daten "26/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Vasil Llajo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893044-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.04.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr 3, Rruga Kongresi i Manastirit, vile private nr 199 ne zonen 
kadastrale 8130, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893755-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit date 12.04.2022 per ndryshimin e te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1E9A27-190A-4D4B-8DFB-18222698EFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372CA5B9-3289-4E1D-99E6-12CA694BC86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B93A224-A9D1-46F7-992E-2656C730FAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A369722-DB25-4E80-916A-92EFD45B37D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AACF500-59A6-429C-A234-FA63D6006C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AACF500-59A6-429C-A234-FA63D6006C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA7DB49-5B05-4027-BCCE-9D69400FE41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07986E14-8F50-4C2C-86C8-48B9A808487D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68396F70-8F92-45DD-A200-467F38D751F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68396F70-8F92-45DD-A200-467F38D751F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A521A155-1BFC-4683-8EDD-694BFA57502B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A74723-B5D9-4AD1-BCE7-D09E730E49C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8061E734-EB04-4AB9-89B2-9356AC849533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B27B89-990D-4001-803E-A8C1DEBDC399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B27B89-990D-4001-803E-A8C1DEBDC399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EA9CB2-8C27-4775-B916-BF75E48BC2EC
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dhenave vullnetare .
Telefon ishte            ("0682161061")          u be            ("0692054108")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962179-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
LAYO-Bilanci-5.pdf
LAYO-Bilanci-5.pdf
LAYO-Bilanci-1.xlsx
LAYO-Bilanci-4.xlsx
LAYO-Bilanci-2021-2.xlsx
LAYO-Bilanci-2021-3.xlsx
VENDIM BILANCI 2021.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987214-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.09.2022 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative nr 3, Rruga Kongresi i Manastirit, vile private nr 199 ne zonen kadastrale 
8130, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997041-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr  11,  Rruga  Don Bosko, Kompleksi  Fiore  di Bosco, dyqanet  
te ndodhur ne katin  perdhe  te kompleksit,dyqani me numer  9, Tirane.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7A60D7-530A-4327-9614-6603FF6764BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7A60D7-530A-4327-9614-6603FF6764BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B355CBC-90BA-4848-AE50-9163EB907D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17281F2-0B2E-4873-9546-B6BC38B124D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FDCFB4-D293-41AB-AA4F-3FA76704B787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC97768-8E0E-4D25-9E71-D5B6800711CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF93183-54DF-4736-977B-8920B562A93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB3144D-F63E-4DBC-9179-4B1B9BED6F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B236AB-65F3-4567-BFF5-A97843D07B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B59DB8-A571-4134-B9B6-3C7B273C22C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40B67CF-ABB1-4D9F-B6C9-7FB77307A142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF65BF8-89E1-404A-98E2-1915640B5747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3AEC50-8F17-45C4-B1F8-EA9C585F28BC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088866-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.03.2023 per ndryshim 
administratori. 
Telefon ishte            ("0692054108")          u be            ("0692072302")         
E-Mail ishte            ("info@layoalbania.com")          u be            ("info@albataksa.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ani Hasa")                      Nga data "03/03/2023             
Ne daten "03/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Matilda Çelo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159085-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 13.07.2023 për ndryshim 
adrese kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tek Njesia 
administrative nr 11, Rruga Don Bosko, Kompleksi Fiore di Bosco, Tiranë, Dyqanet 
te ndodhur ne katin perdhe te kompleksit, zona kadastrale 8310, numri i pasurise 7/8, 
Dyqani nr.9; Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Lord 
Bajron, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167230-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaL.xlsx
Layo_Bilanci_shenime.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarL.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB1359A-A68F-40C9-9D26-E2ED7864A8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895EADE8-BE3F-4E67-9F72-0AC089ED2416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5987AA73-5BC5-4D9E-96CA-1AB1290BF5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD896B80-C74B-4BD2-AB6D-FA39926F7EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5314EF90-C6CD-4AED-8D80-30BA1F0F6F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C97F23D-172A-464D-83CF-F3D83B3DB517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4841B48F-DB0D-4AC3-9400-56887B2070C5
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_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteL.xlsx
Layo_Bilanci_shenime.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresL.xlsx
VendimOrtakuLayo.pdf

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263096-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2024 per mbylljen e adreses 
sekondare .
Telefon ishte            ("0692072302")          u be            ("0692054108")         
E-Mail ishte            ("info@albataksa.com")          u be            
("sales@layoalbania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative nr  11,  Rruga  Don Bosko, Kompleksi  Fiore  di Bosco, dyqanet  te ndodhur 
ne katin  perdhe  te kompleksit,dyqani me numer  9, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277346-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me Targë AA 125 HA;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332019-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
LAYOBILANCIshenime.pdf
LAYOBILANCIshenime.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimMiratimbilanci.pdf
_Pasqyraendryshimevekapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3207958-E616-400F-809A-BC2F541D60DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8825EBB5-A2E3-4050-98B1-1C7D2613A7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9ED7669-C7B8-486F-A6C6-79B3AC534BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8C7B89-DC4A-4B40-B888-CAA95D35674F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794F1D93-A73F-4873-9BE1-92D9924A912B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95293E3-C5CF-4242-B5B3-A70875F094E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE44E9F-0F5E-4DD4-8EC5-F1A1859FF250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A371D9C8-7D25-4DE0-984E-E1E7F4ADEAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8391F723-58CB-4DE6-AFEF-DAEA4751C928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378359B9-E52D-4DB9-BCF2-6EC176577751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379109ED-2814-4DA4-BC21-4A0EA3BC7999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75831E6A-A6F8-4231-96CC-248B180CFD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B65881-1CA5-4A18-91A1-70B18993FEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E7299C-373F-4049-AB4B-3793FA140263
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Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


